2020年度 第1回 鋼構造座屈小委員会議事録

１．日時 2020年5月27日(水)17時00分～18時00分
２．場所 web会議

３．出席者 井戸田秀樹，五十嵐規矩夫，宇佐美徹，倉田真宏，木村祥裕，城戸將江，佐藤篤司，

 田川浩，竹内徹，中澤祥二，松井良太，金尾伊織(記録)

（敬称略，下線は欠席者）

４．配付資料

 01-01  2019年度第3回鋼構造座屈小委員会議事録(案)（金尾）

５．議事内容

資料01-01

· 資料01-01に基づき前回議事録の確認を行い，承認された．

状況確認について

・各大学の状況について確認した．
・各章責任者より，執筆状況について説明がされた．

1章（松井委員）：

松井委員：原稿は概ね完成している．

倉田委員：設計との関連性を持たせた内容とするための検討が途中である．

田川委員：執筆材料はそろっているので，6月下旬～7月中旬を目指して執筆する．

 2章（井戸田委員）

  原稿は出揃っているので，まとめていく．

 3章（松井委員）

  松井委員：執筆材料はそろっているので，6月下旬～7月中旬を目指して執筆する．

  佐藤委員：執筆作業をこれから進める．

 4章（五十嵐委員）

  原稿はほぼ出揃っているので，まとめていく．

  宇佐美委員：スリットの原稿に関しては，一部書き直しの修正が必要であるが進んでいる．

 5章（金尾）

  城戸委員，金尾の担当分は，たたき台のレベルの原稿は執筆している．

  松井委員：執筆材料はそろっているので，6月下旬～7月中旬を目指して執筆する．

  中澤委員：目次の検討中であり，でき次第，金尾まで目次を報告する．

 6章（木村主査）

  執筆は進めているが，2か月では時間的に難しい．

今後の予定について

・2020年度の座屈小委員会は，web委員会とすることで承認された．

・7月頃，9月頃に小委員会を開催して集中審議を実施し，10月以降に委員会内査読に進める．

次回委員会に向けて

・1章，2章，4章を集中審議とする．

６．次回小委員会予定

日時：2020 年 7 月 20 日（月）13：00～15：00

場所：web 委員会